rj COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.07.2025

INbporeHepatop Koreco AZ 30/15 Sl

LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nbpa

Tun nopaum Boabl
ByHkep onsa nbpa
BmecTtumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun oxnaxaeHus
lMpon3BoonuTeNnbHOCTb, Kr/CyT
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 507852

12 mec.

0. Kopes
nanbyYYKOBbIV Neq,
MOOKIIOYEHME K BOLE
¢ ByHKepom

15

BO34YLHOE

30
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0.24

398

512

823

33

37

NbporeHepatop Koreco AZ 30/15 S| ncnonb3yetcs Ha NPeanpuUSATUSX 06WECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPTrOBM 1 NMALWLEBOI
MPOMBILWNEHHOCTM 11 TPOU3BOACTBA NANbYMKOBOrO Nba BICOKOW MIOTHOCTM 1 KPUCTaNbHOM YMCTOThl. Moaens ocHaleHa
DSP-npoLeccopoM anst KOHTPONS 1 YNpaBneHUs, EBPOBUIKORA 1 perynmpyemMbiMm HoXKamu. Matepwan kopnyca -
BbICOKOKA4Y€CTBEHHAS HepXaBeroLas cTanb, Matepuan BHyTpeHHe yactu - ABS-nnactvk, Matepran Tenion3onsumm -

neHononuypeTaH.

B koMnnekT BXxoguT COBOK A/151 1bAA W W/AHT 4715 MNOAK/IHOHEHNS K BO,HOI'IpOBO,ﬂHOI;I cetn n KkaHann3saumn.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ KonnyecTBo Nbaa 3a oguH pabounii uukin: 16

¢ Bpems paboyero uvkna: 15 MuH.

¢ MowHocTb: 0,24 kBT

e Paamep nbga: 26x26x40 MM

¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 590x460x830 MM
e XnapareHT: R290

¢ Huakuii ypoBeHb Wwyma

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanoXeHnn, neicTenTenbHa 1 oeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/ldogeneratory/filter/brand-is-koreco/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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